GMINNY OSRODEK POMOCY
SPOLECZNEJ W NEDZY
ul. Jana Pawla Il 41a/1, 47-440 NEDZA

tel. 32 410 20 50, 32 414 72 37 Nedza, dnia 08.07.2022r,
WYJASNIENIA DO ZAPYTANIA OFERTOWEGO

Dotyczy zapytania ofertowego nr: 9/2022r.

Przedmiot zaméwienia publicznego:

Dostawa ,,opasek bezpieczenstwa” - urzadzen do $wiadczenia ushugi opieki na
odlegto$¢ na rzecz 0sOb starszych - mieszkancow Gminy powyzej 65 roku zycia oraz
$wiadczenie ustugi obstugi systemu polegajacego na sprawowaniu catodobowej opieki na
odlegtosé nad seniorami przez centrum monitoringu.

Pytanie 1: Proszg o potwierdzenie, ze przycisk SOS ma stuzy¢ wylacznie do przywotywania
pomocy?

Odpowiedz Zamawiajacego:
Zamawiajacy informuje, ze przycisk SOS ma stuzy¢ wylgcznie do przywolywania pomocy.

Pytanie 2: Czy zamawiajacy wymaga, aby opaski bezpieczenstwa miaty mozliwo$¢ regulacji
glosnosci?

Odpowiedz Zamawiajacego:
Zamawiajacy wymaga, aby opaski bezpieczenstwa miaty mozliwos¢ regulacji glosnosci .

Pytanie 3: Czy zamawiajgcy wymaga, aby komunikaty opaski byty w catosci wyltgcznie w
jezyku polskim czy dopuszcza on réwniez komunikaty, skroty np. w jezyku angielskim?

OdpowiedZ Zamawiajacego:
Zamawiajacy wymaga, aby komunikaty opaski byly w catosci wylacznie w jezyku polskim.

Pytanie 4 i 8: Czy element tadujacy ma informowa¢é uzytkownika o zakoficzonym procesie
tadowania urzadzenia?

OdpowiedZ Zamawiajacego:
Zamawiajacy informuje, ze element tadujacy ma informowacé uzytkownika o zakoficzonym
procesie tadowania urzadzenia

Pytanie 5: Czy Zamawiajacy dopuszcza monitory bezpieczenstwa, czy wymaga dostarczenia
opaski bezpieczenstwa pozbawionej wys$wietlacza?

Odpowiedz Zamawiajacego:
Zamawiajacy wymaga dostarczenia opaski bezpieczenstwa pozbawionej wyswietlacza.



Pytanie 6: Prosz¢ o potwierdzenie, ze Wykonawca musi dysponowa¢ wiasnym telecentrum,
bez mozliwosci powierzenia podwykonawstwa w tej kluczowej czgsci zaméwienia.

Odpowiedz Zamawiajacego:
Wykonawca musi dysponowa¢ wiasnym telecentrum, bez mozliwosci powierzenia
podwykonawstwa w tej kluczowej czesci zamowienia .

Pytanie 7: Proszg o rozwazenie wprowadzenia obligatoryjnego pomiaru saturacji.

Odpowiedz Zamawiajgcego:
Zamawiajacy informuje, ze opaska bezpieczenstwa powinna posiada¢ pomiar saturacji.
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